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Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KoBwwunk Cepren Bnagnmmposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001461

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.11.2007
ynenos POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTa
OLLeHKM
00O "ABaHra e ocC OueHka
821 BaHrapa 08.02.2021 HeABIXMMOCT (OLieHK pbIHOYHaS
OueHka" HeOBMXMUMOCTN)
000 "ABaHra aBTOMODO OueHka
822 saHrapa 08.02.2021 BTOMOOMAL (OLieHK pbIHOYHaS
OueHka" OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)
000 "Ctopselt- aBTOMODO OueHka
825/1 R peeu 11.02.2021 BTOMOOMNL (OLeHk pblHOYHaA
cepsuc OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)
000 "Ctopselt- aBTOMOD OueHka
825/2 1opBer 11.02.2021 BTOMOOUNL (OuerK PbIHOUHaS
cepBuc OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)
000 "Ciopselt- aBTOMObOMAbL (OueHKa
826 oP 15.02.2021 O PbIHOYHaS
cepBuc OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)
00O "ABaHra kBapTupa (OueHka
10Ll-a6-1 pA 24.02.2021 pupa (Ou PbIHOYHAS
OueHka" HeOBMXXUMOCTN)
00O "ABaHra kBapTupa (OueHka
10L-aB-2 PA 24.02.2021 pupa (Ou PbIHOYHAS
OueHka" HeOBMXUMOCTN)
00O "ABaHra kBapTupa (OueHka
10U-a8-3 PA 24.02.2021 pTvpa (Ou pbIHOYHAS
OueHka" HeOBMXUMOCTN)
00O "ABaHra kBapTupa (OueHka
10U-aB-4 PA 24.02.2021 pvpa (Ou pbIHOYHaA
OueHka" HeOBMXNUMOCTK)
00O "ABaHra kBapTupa (OueHKa
10U-aB-5 PA 24.02.2021 pvpa (Ou pblHOYHasA

OueHka" HeaBMXUMOCTHN)



10U-aB-6

10U-aB-7

10Ll-aB-8

10U-aB-9

10U-aB-10

10U-aB-11

10U-aB-12

10U-aB-13

10U-aB-14

10U-aB-15

10Ll-aB-16

10U-aB-17

10LU-aB-18

10U-aB-19

10U-aB-20

10U-aB-21

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10U-aB-22

10U-aB-23

10U-aB-24

10U-aB-25

10U-aB-26

10U-aB-27

10U-aB-28

10U-aB-29

10U-aB-30

10U-aB-31

10U-aB-32

10U-aB-33

10U-aB-34

10U-aB-35

10LU-aB-36

10U-aB-37

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10U-aB-38

10U-aB-39

10U-aB-40

10U-aB-41

833

100U-1

100LU-2

100U-3

100U-4

100U-5

100U-6

1o004u-7

100U-8

100U-9

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

00O "ABaHrapg
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

19.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

3emna (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3emna (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3emna (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3emna (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3emns (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3emna (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3emns (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3emna (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3emna (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



